
P19  5449/2020-OV/VE  Stránka 1 z 5 

 

MĚSTSKÁ ČÁST  PRAHA 19 
Úřad městské části  Praha 19  

se sídlem: Semilská 43 /1,  197 04 Praha 9 –  Kbely  

odbor výstavby  – stavební úřad  
detašované pracoviště: Železnobrodská 825, 197 04 Praha 9 – Kbely 

Telefon: 286 852 470,   IDS: j i9buvp 
 

Č.j.: P19 5449/2020-OV/VE                      V Praze dne   31.08.2020 

Sp.zn.: SZ P19 5179/2020  

Vyřizuje: Ing. Stanislav Verner 

e-mail: Verner.Stanislav@kbely.mepnet.cz  

telefon: 286 852 470                     V 

                              ---------------------------- 

                                          SCANCOM  

O Z N Á M E N Í 

ZAHÁJENÍ  ÚZEMNÍHO  ŘÍZENÍ   
 Veřejnou vyhláškou    

Podáním žádosti společnosti ALMAPRO s.r.o., IČ: 60491515, se sídlem Průběžná 

1108/77, 100 00 Praha 10, která zastupuje společnost SCANCOM s.r.o. IČ 06708170 se 

sídlem Pod Sychrovem 1870/30, 101 00 Praha 10 (dále jen stavebník), bylo dne 12.8.2020 u 

Úřadu městské části Praha 19, odboru výstavby, zahájeno územní řízení ve věci umístění 

stavby, nazvané   

„Výstavba telekomunikační infrastruktury Praha – Vinoř“ 

na pozemcích p.č. 684, 571/1, 404/30, 404/31, 1578/24, 1577/42, 1577/174, 572/1, 683, 

404/29, 404/28, 404/27, 404/26, 404/1, 404/20, 534/1, 404/6, 404/17, 404/16, 534/3, 534/5, 

404/2, 404/24, 389, 404/14, 404/13, 661, 341, 1577/78, 405, 356, 368, 473/2, 473/3, 473/1, 

1577/129, 1577/148, 1577/147, 1577/124, 1577/125, 487/2, 487/3, 487/5, 487/6, 487/1, 

563/6, 563/7, 563/1, 563/8, 563/3, 563/2, 533, 509, 590/1, 1137, 1136/1, 1135, 1134/1, 608, 

708, 707, 802, 803, 488/1, 488/4, 1522/14, 1232, 763/1, 763/2, 766/1, 768/1, 343/1, 366/2, 

343/2, 343/6, 891, 343/4, 1342, 1344/1, 1174, 1337/274, 1337/5, 1330/19, 1333, 767, 768/2, 

813, 953/2, 953/12, 953/13, 953/10, 1186, 940, 985, 1332, 906/1, 1043, 875, 876/1, 877/1, 

877/2, 906/2, 1094, 1576/1, 272/1, 1573, 328, 1114, 1202/6, 1202/5, 1264, 1255, 1412, 

1393/2, 221/4, 960/3, 960/4, 907, 1305, 1300, 1297, 1282, 1095, 873, 874, 872, 1120, 431, 

1121/1, 1124/17, 1256, 1091/1, 1125/3, 1362/1, 1362/2, 1361/74, 1337/198, 1361/75, 1361/5, 

1337/89, 1349, 642/1, 642/2, 1577/160, 1582/55, 1582/56, 272/8, 272/9, 272/7, 272/10, 

1337/224, 1337/97, 1337/300, 1520/3, 1520/6, 1520/1, 1519/12, 1435, 1434, 1160, 1162/1, 

1148/2, 1159, 1138/2, 1522/5, 1331, 1337/8, 1330/1, 1522/48, 1166, 1582/1, 293/1, 296/5, 

13/1, 117, 1337/14, 315/1, 165/1, 10, 11, 208/2, 196, 182 a 195 vše v k. ú. Vinoř. 

Úřad městské části Praha 19, jako stavební úřad příslušný podle§ 13 odst. 1 písm. c) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen 

„stavební zákon“) a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. 

Prahy, ve znění pozdějších předpisů, podle § 87 odst. 1 stavebního zákona (dále jen stavební 

úřad) oznamuje zahájení územního řízení ve výše uvedené věci.  

Předmětem investice je uložení podzemních HDPE chrániček a optické sítě FTTx. 

Vzhledem ke skutečnosti, že stavebnímu úřadu jsou dobře známy poměry v území a 

žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, upouští stavební úřad od ústního 

jednání i místního šetření.   

mailto:Verner.Stanislav@kbely.mepnet.cz


P19  5449/2020-OV/VE  Stránka 2 z 5 

 

 Účastníci řízení mohou uplatnit své námitky, popřípadě navrhnout důkazy a dotčené 

orgány mohou uplatnit svá závazná stanoviska v souladu s ustanovením § 89 odst. 1 

stavebního zákona nejpozději 15 dní od doručení tohoto oznámení, jinak k nim nebude 

přihlédnuto. Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout v kanceláři stavebního úřadu v úředních 

hodinách. Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce plnou moc. 

Poučení: 
a) Účastník územního řízení, kterým je vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být 

požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo 

k tomuto pozemku nebo stavbě, a dále osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k 

sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich, může být 

územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému 

záměru v rozsahu, jakým je jeho právo přímo dotčeno. 

b) Účastník řízení, kterým je osoba dle zvláštního právního předpisu, může v územním 

řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen 

veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá.  

c) K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního 

zákona, se nepřihlíží. 

d) Účastník stavebního řízení může uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, způsobu 

provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo 

dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo 

opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě.  

e) Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení 

jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah 

uvedený v bodě d), se nepřihlíží. 

f) V řízení s velkým počtem účastníků řízení bude účastníkům řízení podle ustanovení § 85 

odst. 2 písm. a) stavebního zákona rozhodnutí doručováno veřejnou vyhláškou, v souladu 

s novelou zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 

infrastruktury elektronických komunikací a dalších souvisejících zákonů, zákonem 

č. 168/2018 Sb., kterým se mění zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, 

vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění 

pozdějších předpisů, a další související zákony, s účinností od 1.9.2018. 

Upozornění:  

Tímto oznámením jsou v souladu s § 70 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a 

krajiny informována občanská sdružení, která podala u zdejšího stavebního úřadu žádost o 

informování o zahajovaných správních řízeních.  

 

 

 

 

 

 Ing. Ivana  P e t e r k o v á  

otisk úředního razítka vedoucí odboru výstavby 

 
  



P19  5449/2020-OV/VE  Stránka 3 z 5 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce ÚMČ Praha 19  

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................  

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.  

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na elektronické úřední desce ÚMČ Praha 19  

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................  

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

Doručuje se:  

Účastníkům územního řízení:  
Podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona - žadatel (dodejkou  )  

1. SCANCOM s.r.o., zastoupený na základě plné moci společností ALMAPRO s.r.o., 

Průběžná 1108/77, 100 00 Praha 10 

Podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona – obec, na jejímž území má být záměr 

uskutečněn a dále podle zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 

předpisů příslušná městská část (dodejkou  ) 

2. MČ Praha – Vinoř  

3. Hlavní město Praha, zastoupené IPR, Vyšehradská 52, Praha 2   

Podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona  -  vlastník pozemku nebo stavby, na kterých 

má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě (viz. výše poučení písm. f)) 

4. Obec Přezletice,  

5. Tereos TTD. a.s., Palackého náměstí 1, 294 41 Dobrovice 

6. Neocity 29, s.r.o., Jankovcova 1603/47a, Holešovice, 170 00 Praha 7 

7. Římskokatolická farnost u kostela Povýšení sv. Kříže Praha – Vinoř  

8. Delta-Sychrov, s.r.o., Na Sychrově 975/8, Michle, 101 00 Praha 10 

9. Equity Brokers a.s., Karlštejnská 9, 252 25 Jinočany 

10. Dílo Mariino (Hnutí Fokoláre) – mužská část 

11. Hlavní město Praha zast. EVM   

12. Pražská plynárenská Distribuce, a.s., U Plynárny 500, Praha 4 -  Michle   

13. Pražská teplárenská a.s., Partyzánská 7, Praha 7 – Holešovice   

14. PREdistibuce a.s., Svornosti 3199, Praha 5 – Smíchov   

15. CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9    

Podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona  -  osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné 

právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 

územním rozhodnutím přímo dotčeno. (veřejnou vyhláškou § 144 odst. 6 správního řádu) 

Vlastníci pozemků p.č. 768/3, 953/17, 1571, 277, 275,274, 272/3, 269, 268, 266, 254, 265, 

263, 262, 298, 297, 299, 302, 304, 259/3, 257, 256, 255, 254, 253, 306, 307, 271, 272/4, 

272/5, 272/3, 272/6, 1582/24, 1582/34, 1577/7, 1577/158, 1577/182, 1577/104, 1577/161, 

1577/159, 1577/102, 1577/99, 1577/132, 1577/103, 1577/101, 1577/100, 1577/127, 1577/130, 

1577/131, 1577/132, 1577/133, 1577/134, 1577/135, 1577/136, 1577/137, 1577/138, 

1577/139, 1577/140, 1577/141, 1577/142, 1577/143, 1577/144, 1577/145, 1577/81, 1577/80, 

1577/82, 1582/31, 286, 1577/170, 1577/119, 1577/76, 1577/74, 1577/75, 1577/67, 1577/68, 

1577/73, 1577/72, 1577/91, 1577/69, 1577/92, 1577/93, 1577/66, 1577/64, 1577/70, 1577/71, 

1577/65, 1577/63, 1577/61, 1577/60, 404/15, 535, 1577/180, 1577/38, 1577/9, 537/1, 536, 

538, 539, 541, 540, 542, 543, 544/1, 544/3, 544/2, 545/1, 545/3, 546, 543/9, 548/4, 550, 549, 

551, 552, 555/1, 555/2, 553, 554, 557, 558, 559, 559/2, 559/1, 561, 562/1, 562/2, 569/1, 

569/2, 569/3, 567/2, 567/3, 567/1, 565, 1361/167, 1361/174 až 1361/181, 1361/6 až 1361/74, 

1361/76 až 1361/181, 1361/207, 1337/9 až 1337/13, 1337/15 až 1337/20, 1337/22 až 



P19  5449/2020-OV/VE  Stránka 4 z 5 

 

1337/88, 1337/90 až 1337/98, 1337/98 až 1337/126, 1337/128 až 1337/172, 1337/173 až 

1337/197, 1337/199 až 1337/223, 1337/225 až 1337/273, 1337/275 až 1337/299, 1337/310 až 

1337/372, 1337/374, 1337/375, 1337/377, 1337/378, 1337/380 až 1337/549, 1337/561, 

1337/562, 1337/563, 1337/567 až 1337/607, 1337/615 až 1337/660, 1336/18 až 1336/23, 

1336/34 až 1336/131, 1336/145, 1336/165, 1330/2 až 1330/18, 1330/20 až 1330/40, 1314 až 

1329, 1292 až 1304, 1306 až 1310, 1311/1 až 1311/5, 1312, 1313/1, 1313/2, 1314 až 1329, 

1410, 1411/1, 1411/2, 1411/4, 1411/5, 1281/1 až 1281/7, 1280, 1279, 1278/1 až 1278/4, 

1276/1 až 1276/3, 1275, 1266 až 1274, 1260/27 až 1260/38, 1043 až 1055, 1042/3, 1042/4, 

1025 až 1041, 998 až 1018, 997/1, 997/2, 996, 994/1, 994/2, 986 až 993, 1393/1, 1390 až 

1392, 1389/1, 1389/2, 1384 až 1388, 1383/1, 1383/2, 1378 až 1382, 1377/1, 1377/2, 1376, 

1375/1 až 1375/3, 1374/1 až 1374/23, 1371 až 1373, 1436 až 1455, 1427 až 1433, 1425/1 až 

1425/15, 1520/2, 1520/4 až 1520/7, 1519/12, 670/1, 670/2, 672, 662, 663, 665/1 až 665/3, 

669/1 až 669/4, 667, 666/1 až 666/3, 668/1, 668/2, 655/1 až 655/31, 654/1, 654/2, 653,652, 

651/1, 651/2, 650, 649, 648/1, 648/2, 647/1, 647/2, 643 až 646, 637 až 641, 636/1, 636/2, 

635/1, 635/2, 634/1, 634/2, 633/1, 633/2, 632, 631, 630/1, 630/2, 629/1, 629/2, 618 až 627, 

617/1, 617/2, 609 až 616, 607, 606, 605/1 až 605/3, 604, 603/1 až 603/6, 601/1 až 601/3, 600, 

599/1, 599/2, 598/1, 598/2, 591 až 597, 590/2, 585 až 589, 584/1 až 584/3, 576 až 583, 575/1, 

575/2, 574, 573, 754/1, 754/2, 748 až 753, 747/1, 747/2, 742 až 746, 741/1 až 741/3, 740/1 až 

740/4, 739/1, 739/2, 738, 737/1 až 737/4, 733 až 736, 732/1, 732/2, 723 až 731, 722/1, 721. 

720/1, 720/2, 717 až 719, 716/1, 716/2, 709 až 715, 820 až 861, 819/1, 819/2, 816 až 818, 

815/1, 815/2, 814/1, 814/2, 812, 811, 810/1, 810/2, 798 až 809, 797/1, 797/2, 796, 795, 794/1, 

794/2, 785 až 793, 784/1 až 784/3, 484 až 486, 483/1, 483/2, 482, 481/1, 481/2, 480, 479/1, 

479/2, 478/1, 478/2, 474 až 477, 472/1 až 472/3, 470/1 až 470/8, 469/1, 469/2, 452 až 456, 

451/1 až 451/4, 447 až 450, 446/1, 446/2, 439 až 444, 438/1 až 438/4, 437/1, 437/2, 421 až 

424, 406 až 417, 399 až 404, 1344/2 až 1344/8, 1344/10 až 1344/15, 1339/5, 1339/18, 1338/1, 

1338/27 až 1338/86, 1338/88 až 1338/95, 952/1 až 952/9, 953/11, 953/25 až 953/27, 939/2, 

936/1, 936/2, 961/1 až 961/4, 962/1, 963/1, 964/1, 965/1, 966/1, 967/1, 968 až 973, 947/1 až 

947/4, 944 až 946, 943/1, 943/2, 930 až 938, 929/1, 929/2, 905/1 až 905/3, 904/1, 904/2, 900 

až 903, 899/1, 899/2, 898/1, 898/2, 894 až 897, 893/1, 892, 878 až 890, 1056 až 1069, 1070/1, 

1070/2, 1072 až 1086, 1087/1 až 1087/3, 1088, 1089, 1090/1, 1090/2, 1090/5, 1092, 1093/1 

až 1093/3, 1096 až 1099, 1100/1 až 1100/3, 1102 až 1107, 1108/3, 1108/4, 1109 až 1111, 

1112/1 až 1112/3, 1113/1 až 1113/6, 1121/4, 1124/1, 1125/1 až 1125/4, 1261, 1262, 1263/1, 

1263/2, 1265, 1272 až 1279, 1162/2 až 1162/10, 1163, 1164, 1165/1 až 1165/15, 1167, 1168, 

1169/1, 1169/4, 1171, 1172/1, 1172/2, 1173/1 až 1173/3, 1175, 1176, 1177/1, 1177/2, 1178 až 

1184, 1185/1, 1185/2, 1187/1, 1187/2, 1188/1, 1188/2, 1189/1 až 1189/4, 1190 až 1192, 

1193/1, 1193/2, 1194, 1195/1, 1195/2, 1197/1 až 1197/3, 1198 až 1200, 1201/1, 1201/2, 1203 

až 1212, 1213/1, 1213/2, 1214 až 1218, 1219/1, 1219/2, 1220, 1221, 1222/1, 1223, 1224, 

1233 až 1240, 1241/1, 1242 až 1246, 1247/1 až 1247/4, 1248, 1249/1, 1249/2, 1250, 1251, 

1252/1, 1253, 1254/2, 1413/3, 1415/1 až 1415/5, 1417/1, 1417/2, 1418, 1419/1, 1419/2, 1420, 

1421, 1422/1 až 1422/3, 1423/1, 1423/2, 1522/2 až 1522/4, 1522/6 až 1522/13, 1522/15 až 

1522/32, 1522/44 až 1522/49, 1522/55 až 1522/59, 1522/61, 1522/63, 1522/84, 1522/89, 

1138/1, 1138/3, 1138/4, 1139/1, 1139/2, 1147, 1148/1, 1149, 1150, 1153 až 1155, 1 až 6, 7/1, 

7/2, 8, 9, 13/2, 14 až 21, 22/4, 23, 24, 25/1, 25/1 až 25/3, 26/1, 26/2, 27/1, 27/2, 28 až 36, 

37/1, 37/2, 38 až 68, 71, 72/1, 72/2, 73 až 76, 78/1 až 78/3, 81, 82, 85, 86, 89 až 91, 93, 94, 

95/1, 95/2, 96, 108 až 131, 132/1, 132/2, 133, 136 až 138, 139/1, 139/2, 142, 143, 145 až 148, 

151/1, 151/2, 153 až 161, 1564, 174 až 177, 179/1 až 179/3, 180 až 184, 189, 190/6, 192, 

193/1 až 193/5, 194/1, 197 až 199, 205/1, 205/2, 209, 210, 212/1, 212/2, 213/1, 213/2, 216, 

217, 219, 221/1 až 221/15, 240, 245/4, 246 až 253, 306, 308, 309/1, 309/2, 310, 311/1 až 

311/3, 312/5, 312/6, 313, 314, 315/2, 316 až 326, 329, 330, 331/1 až 331/3, 332 až 336, 

337/1, 337/2, 339 až 342, 344 až 349, 350/1, 350/2, 351, 352, 353/1, 353/2, 354, 355, 357 až 

367, 369, 370/1 až 370/4, 372 až 376, 377/1, 377/2, 378/1 až 378/3, 379 až 388, 390, 391/1, 

391/2, 392 až 403, 409, 413 až 417, 457/1, 457/2, 458 až 465 vše k.ú. Vinoř  



P19  5449/2020-OV/VE  Stránka 5 z 5 

 

Dotčeným orgánům: 

- OŽPD ÚMČ Praha 19  

- MHMP – OPP   

- MHMP – OCP   

- MHMP – OTV   

- MHMP – BEZ   

Na vědomí: 
- Úřad městské části Praha – Vinoř – úřední deska – pro informování účastníků řízení 

zveřejněním na úřední desce po dobu 15 dnů a podání zprávy o zveřejnění 

- Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

- Ropid, Rytířská 10, 110 00  Praha 1   

- Technologie hl.m. Prahy a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 

- TSK hl. m. Prahy, Řásnovka 770/8, 110 00  Praha 1 – Staré Město   

- Policie ČR, Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Odbor služby dopravní policie  

- Stavební archiv 
 


		2020-08-31T17:11:15+0200
	Ivana Peterková 4caa86ff930ade41d13105dbacf2c2e6217988ee




